1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

Số:        /TB-ĐHPVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Mở lớp Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

Đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1479/QĐ-UBND ngày 28/8/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc giao nhiệm vụ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông cho

Trường Đại học Phạm Văn Đồng; Kế hoạch đào tạo và bồi dưỡng năm 2023,

Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo đến các cơ sở giáo dục và giáo viên

trên địa bàn tỉnh kế hoạch mở các lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên

đợt 1 năm 2023 như sau:

 1. Đối tượng

Giáo viên hiện đang công tác tại các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Trung học phổ thông công lập có nhu cầu đáp ứng tiêu chuẩn để

bổ nhiệm hoặc thăng hạng vào chức danh nghề nghiệp theo quy định hiện hành của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 2. Nội dung bồi dưỡng

Thực hiện theo chương trình bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành.

 3. Thời lượng, học phí, phương thức tổ chức bồi dưỡng

- Thời lượng chương trình: 240 tiết.

- Phương thức tổ chức học tập: Học tập trực tiếp kết hợp với trực tuyến vào

các ngày thứ 7, chủ nhật hàng tuần.

- Học phí: 2.300.000 đồng/01 học viên (nộp cùng lúc với nộp hồ sơ đăng ký

bồi dưỡng).

 4. Hồ sơ đăng ký

a. Hồ sơ đăng ký gồm:

- Đơn đăng ký bồi dưỡng: Tải về từ website: www.pdu.edu.vn (vào trang

thành phần Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm Văn Đồng);

- Bản sao có công chứng văn bằng cao nhất;

http://www.pdu.edu.vn/

2

- Bản sao giấy chứng minh nhân dân hoặc CCCD;

- 02 ảnh thẻ 3x4 (01 dán vào đơn đăng ký, 01 để rời);

Các giấy tờ trên được cho vào 01 bì đựng hồ sơ, bên ngoài ghi họ tên, đơn vị,

điện thoại liên hệ, hạng đăng ký bồi dưỡng.

b. Nơi nhận hồ sơ:

Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số 986

Quang Trung - TP Quảng Ngãi.

Nhằm giúp cho việc tổng hợp, biên chế lớp được kịp thời, đề nghị Quý anh

(chị) nộp trước đơn đăng ký cho nhà trường qua địa chỉ email: ttdttx@pdu.edu.vn

c. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 28/3/2023 đến 28/4/2023.

 5. Thời gian, địa điểm tổ chức bồi dưỡng

 - Khai giảng (dự kiến): 7g30 ngày 13/5/2023.

 - Địa điểm: Nhà D, Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học

Phạm Văn Đồng, Số 986 Quang Trung, TP Quảng Ngãi.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ điện thoại: 3.835031, 3.822907; Di động:

0914158808 (Thầy Thiện) hoặc qua email: ttdttx@pdu.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- HT, PHT;
- Phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;

- Các Trường THPT trong tỉnh;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Website trường, ĐTTX;

- Lưu: VT, ĐTTX.

                      Trần Đình Thám

mailto:ttdttx@pdu.edu.vn

		2023-03-24T17:24:54+0700

		2023-03-27T08:31:37+0700

		2023-03-27T08:31:37+0700

		2023-03-27T08:31:37+0700